



23/235/4 3/15

č. 150020047

SMLOUVA O DÍLO

č. /2015

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami (dále jen „Smlouva“)

Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5
Statutární zástupce: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., ústřední ředitel
Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy
IČO: 00006963
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 10006-127001/0710
ID datové schránky: 49kaiq

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

Stavba Praha družstvo

Sídlo: Sudoměřská 32, 131 09 Praha 3
Zastoupeno/jednající: Ing. Petrem Janů, předsedou představenstva,
Renátou Mrázkovou, místopředsedou představenstva
Zapsáno v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl DrXCIX, vl. 99
IČO: 00027707
DIČ: CZ00027707
Bankovní spojení: ČS a.s.
Číslo účtu: 13278319/0800
ID datové schránky: sc58gz9

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně označováni jako „Smluvní strany/Strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana/Strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 2. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;
 - splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 3. Tato Smlouva je uzavírána za účelem provedení stavebních opravy místnosti č. 224 ve 2. patře tzv. hlavní budovy sídla Objednatele.

1. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem a na své náklady a nebezpečí stavební opravy místnosti č. 224 ve 2. patře tzv. hlavní budovy sídla Objednatele dle výkazu výměr (dále také „položkový rozpočet“), který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. 4 této Smlouvy.
2. Plnění dle této Smlouvy bude ukončeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Konečný předávací protokol bude podepsán po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a současně po předání všech podkladů souvisejících s provedením Díla, tj. např. soupis skutečně provedených prací, doklady k použitým materiálům, revizní zprávy atd.

2. Místo a čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení Díla v těchto termínech:

- Předání a převzetí staveniště:	do 5 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy;
- Zahájení stavebních prací:	do 5 dnů od předání staveniště;
- Dokončení stavebních prací:	do 40 dnů od zahájení stavebních prací;
- Předání a převzetí Díla:	do 5 dnů od dokončení stavebních prací.

Maximální doba plnění je 50 dnů ode dne předání a převzetí staveniště
2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení Díla.
3. Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.
2. Zhotovitel se zavazuje k zajištění řádného plnění Díla a k provádění Díla s odbornou péčí, v ujednaném čase a v souladu zejména s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými v době provedení Díla a touto Smlouvou.
3. Zhotovitel je povinen vykonávat práce převážně v mimopracovní době Objednatele, tj. mimo PO – ČT 7:00 až 16:00 hod a PÁ 7:00 až 15:00. Bourací práce musí být prováděny pouze o víkendech. Vykonávání práce v pracovní době Objednatele je možné pouze po dohodě s ním.

pos

4. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště v termínu dle čl. 2. odst. 1. této Smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude Zhotovitelem vyhotoven protokol. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
5. Veškeré zařízení staveniště, včetně energií a vody, nezbytných pro provedení Díla si zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení Díla za pořádek a čistotu na staveništi. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště a uvést jej do stavu způsobilého k užívání, tedy zejména odstranit/vyklidit ze staveniště a jeho okolí veškeré přebytkové výrobky, nástroje, materiál a jiné vybavení, v souladu s touto Smlouvou v termínu do předání a převzetí Díla.
6. Zhotovitel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých subdodavatelů.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. [Uchazeč uvede, jaká konkrétní ustanovení této Smlouvy (případně její přílohy) a z jakého právního důvodu není možné zveřejnit. Pokud uchazeč žádné ustanovení neoznačí, bude zadavatel oprávněn zveřejnit tuto Smlouvu jako celek vč. jejích příloh.]

4. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy činí 1 153 611,- Kč (slovy: jedenmilionjedenstopadesáttřiisícšestsetjedenáct korun českých) bez DPH, tzn. 1 395 869,- Kč (slovy: jedenmilióntrístadevadesátpěttisícšmsetšedesátděvčt korun českých) včetně DPH.
2. Celková cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena na základě položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy.
3. Tato celková cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, závaznou po celou dobu trvání smluvního vztahu. Celková cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů, mající prokazatelný vliv na cenu Díla. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.
4. Celková cena Díla obsahuje veškeré náklady související s prováděním Díla dle této Smlouvy, a to zejména náklady na úklid staveniště a přesuny hmot.
5. Platba za provedení Díla bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu/faktury vystavené Zhotovitelem na základě konečného předávacího protokolu, který bude podepsán až po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a po předání všech podkladů dle čl. 1 odst. 2 této Smlouvy. Tento konečný předávací protokol nebo jeho kopie bude tvořit nedílnou přílohu daňového dokladu/faktury.
6. Daňový doklad/faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad/faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad/fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

7. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne doručení faktury Objednateli.
8. Faktura bude považována za uhrazenou dnem odepsání odpovídající částky z bankovního účtu Objednatele uvedeného v záhlaví Smlouvy.
9. Celková cena za Dílo bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.
10. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

5. Předání Díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli k jakému datu bude Dílo dle této Smlouvy připraveno k předávacímu řízení, a to minimálně 5 (slovy: pět) kalendářních dní předem.
2. Konkrétní datum zahájení předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.
3. V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré podklady dle čl. 1 odst. 2 této Smlouvy.
4. O průběhu předávacího řízení bude pořízen záznam, ve kterém bude mimo jiné uveden soupis případných vad a nedodělků a závazný termín jejich odstranění určený Objednatелеm. Záznam bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
5. Předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků bude potvrzeno písemným konečným předávacím protokolem vyhotoveným za součinnosti Smluvních stran. Konečný předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

6. Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za prodlení se splněním kteréhokoliv z termínů dle čl. 2 odst. 1 této Smlouvy, a to ve výši 2.500,- Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých) za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.
2. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu pro odstranění vad a nedodělků dle čl. 5 odst. 4 této Smlouvy a za nedodržení termínu pro odstranění vytčených záručních vad dle čl. 7 odst. 5 této Smlouvy, a to ve výši 2.500,- Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých) za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.
3. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn. uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.
4. Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
5. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném a účinném znění (dále jen „Nařízení“).

6. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu/faktury uhradí Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

7. Odpovědnost za škodu a záruka

1. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinností daných touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení povinností dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.
2. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude v době jeho předání Objednateli mít vlastnosti stanovené platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a České republiky, a že po záruční dobu bude způsobilé pro použití ke smlouvenému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.
3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na stavební a montážní práce v délce 60 (slovy: šedesátí) měsíců a pro veškeré ostatní práce a dodávky provedené Zhotovitelem vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, záruční dobu v délce 24 (slovy: dvacetičtyř) měsíců. Na dodávky, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, poskytuje Zhotovitel záruku ve stejném rozsahu, v jakém je záruka poskytována autorizovaným výrobcem, nejméně však v délce 24 (slovy: dvacetičtyř) měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet ode dne konečného předání a převzetí Díla bez veškerých vad a nedodělků a předání všech podkladů dle čl. 1 odst. 2 této Smlouvy.
5. V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení (oznámení) vady na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vad, která nebude delší než 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dnů.
6. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele.
7. Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené lhůtě, má Objednatel právo nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění závady Objednateli uhradit.
8. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění nejméně 3 000 000,- Kč (slovy: třímilióny korun českých) se spoluúčastí nejvýše 5 % tohoto limitu. Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 7 (slovy: sedmi) dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost, je Objednatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). Nesplní-li Zhotovitel tuto povinnost ani v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Pojistná smlouva musí být platná a účinná nejméně po dobu plnění této Smlouvy.

8. Ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

- 9. Subdodavatelé**

1. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná subdodavatelem se všemi z toho plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.
2. Zhotovitel smí po předchozím souhlasu Objednatele změnit subdodavatele pro provedení části Díla dle této Smlouvy.
3. Přehled subdodavatelů je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

3. Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoliv pohledávkám Objednatele.
5. Zhotovitel výslovně uvádí, že přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.
6. Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem České republiky.
7. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se tato Smlouva řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
8. Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejbližší původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.
9. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.
10. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech, kdy každý z nich má platnost originálu. Z toho 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel.
11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet;
Příloha č. 2 – Přehled subdodavatelů
12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své podpisy.

V Praze dne:

23 -07- 2015

V Praze dne: 18.6.2015

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Stanislav Stehlík
ředitel odboru hospodářské správy

Ing. Ing. Petr Janů
předseda představenstva

Renáta Mrázková
místopředseda představenstva

STAVBA PRAHA
družstvo
131 09 • PRAHA 3 • SUDOMĚŘSKÁ 32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	ČSSZ, Křížová 25, Praha 5	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Stavební oprava sekretariátu ČSSZ ČR	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Stavba Praha družstvo, Sudoměřská 32, Praha 3	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Provoz investora	3% 32 344,23 Kč
Z Montáž celkem	151 660	Zařízení staveniště	2% 21 562,82 Kč
R HSV celkem	37 520	Kompletační činnost	2% 21 562,82 Kč
N PSV celkem	888 961		
ZRN celkem	1 078 141		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	1 078 141	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	1 153 611	VRN celkem	75 470
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :		Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	1 153 610,98 Kč	
DPH	21 % činí :	242 258,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 395 869,00 Kč	

Poznámka :

Stavba : **Stavební oprava sekretariátu ČSSZ ČR**
 Objekt : **ČSSZ, Křížová 25, Praha 5**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	16 810	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 675	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 952	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 084	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 624	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	68 588	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	25 056	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	715 408	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	77 285	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	151 660	0
CELKEM OBJEKT	37 520	888 961	0	151 660	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	7%	Základna	1 078 141,10	75 469,88
CELKEM VRN			0		0

8	CELKEM ZA	D+M Recepční pult - rozměr: šíř. 1965*hl. 900*v. 600 mm			245 950,00 Kč
		Konstrukce - zásuvky	KUS	2,00	10 400,00 Kč
		Nosná konstrukce levá s podsvětlením	KUS	1,00	23 340,00 Kč
		Nosná konstrukce pravá s podsvětlením	KUS	1,00	23 340,00 Kč
		Čelní deska s logem firmy a podsvětlením	KUS	1,00	20 000,00 Kč
		Boční deska levá	KUS	1,00	22 400,00 Kč
		Boční deska pravá	KUS	1,00	22 400,00 Kč
		Stolová deska velká levá	KUS	1,00	20 650,00 Kč
		Stolová deska velká pravá	KUS	1,00	20 650,00 Kč
		Stolová deska malá levá	KUS	1,00	15 000,00 Kč
		Stolová deska malá pravá	KUS	1,00	15 000,00 Kč
9	CELKEM ZA	D+M Zápisní - rozměr: 2*šíř. 1965*hl. 1030*v. 580 mm			72 940,00 Kč
		Konstrukce - zásuvky	KUS	3,00	12 600,00 Kč
		Nosná konstrukce levá	KUS	1,00	10 430,00 Kč
		Nosná konstrukce pravá	KUS	1,00	10 430,00 Kč
		Čelní konstrukce s deskou	KUS	1,00	15 350,00 Kč
10	CELKEM ZA	Repase stávající dveří s obležkami 1140*2020 mm	KUS	3,00	20 000,00 Kč
		Korpus s dveřmi vč. vnitřního vybavení a podsvětlením	KUS	6,00	90 870,00 Kč
		Nástavba s dveřmi vč. vnitřního vybavení	KUS	6,00	11 950,00 Kč
11		D+M Sada policek - rozměr: š. 1234*hl. 200*v. 2040 mm			194 520,00 Kč
12	766 90-0020 RA0	Demontáž obložení podhledů	m2	41,00	143,00 Kč
13	766 42-0010 RA0	Obklad podhledů SKK	m2	41,00	1 755,00 Kč

Položkový rozpočet

Stavba : **Stavební oprava sekretariátu ČSSZ ČR**
 Objekt : **ČSSZ, Křížová 25, Praha 5**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632 45-0076.RA0	Vyrovnávací stěrka tl.50mm	m2	41,00	410,00 Kč	16 810,00 Kč
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				16 810,00 Kč
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových	m3	1,30	4 365,00 Kč	5 674,50 Kč
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 674,50 Kč
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace	t	10,90	1 280,00 Kč	13 952,00 Kč
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 952,00 Kč
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,30	252,00 Kč	1 083,60 Kč
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 083,60 Kč
Díl: 713		Izolace tepelné				
5	713 10-0828.R00	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 2str. nad 5 cm	m2	41,00	64,00 Kč	2 624,00 Kč
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 624,00 Kč
Díl: 733		Rozvod potrubí				
6	733 19-1908.R	Oprava rozvodu potrubí DN 76	m	52,00	1 319,00 Kč	68 588,00 Kč
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				68 588,00 Kč
Díl: 735		Otopná tělesa				
7	735 12-0911.R	Oprava a přesun otopných těles	kus	4,00	6 264,00 Kč	25 056,00 Kč
	Celkem za	735 Otopná tělesa				25 056,00 Kč
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
		Kontejner - posuvné dveře	kus	2,00	13 650,00 Kč	27 300,00 Kč
		Kontejner - zásuvky	kus	2,00	16 400,00 Kč	32 800,00 Kč
		Nosná konstrukce levá s podsvětlením	kus	1,00	23 340,00 Kč	23 340,00 Kč
		Nosná konstrukce pravá s podsvětlením	kus	1,00	23 340,00 Kč	23 340,00 Kč
		Čelní deska s logem firmy s podsvětlením	kus	1,00	25 850,00 Kč	25 850,00 Kč
		Boční deska levá	kus	1,00	22 480,00 Kč	22 480,00 Kč
		Boční deska pravá	kus	1,00	22 480,00 Kč	22 480,00 Kč
		Stolová deska velká levá	kus	1,00	20 650,00 Kč	20 650,00 Kč
		Stolová deska velká pravá	kus	1,00	20 650,00 Kč	20 650,00 Kč
		Stolová deska malá levá	kus	1,00	15 030,00 Kč	15 030,00 Kč
		Stolová deska malá pravá	kus	1,00	15 030,00 Kč	15 030,00 Kč
8	Celkem za	D+M Recepční pult - rozměr: dl.1965*hl.980*v.980 mm				248 950,00 Kč
		Kontejner - zásuvky	kus	3,00	12 250,00 Kč	36 750,00 Kč
		Nosná konstrukce levá	kus	1,00	10 430,00 Kč	10 430,00 Kč
		Nosná konstrukce pravá	kus	1,00	10 430,00 Kč	10 430,00 Kč
		Čelní konstrukce s deskou	kus	1,00	15 330,00 Kč	15 330,00 Kč
9	Celkem za	D+M Zápultí - rozměr: 2*dl.1965*hl.1050*v.980 mm				72 940,00 Kč
10	Celkem za	Repase stávající dveří s obložkami 1140x2620 mm	kus	3,00	29 000,00 Kč	87 000,00 Kč
		Korpus s dveřmi vč. vnitřního vybavení a podsvětlením	kus	6,00	20 470,00 Kč	122 820,00 Kč
		Nástavba s dveřmi vč. vnitřního vybavení	kus	6,00	11 950,00 Kč	71 700,00 Kč
11		D+M Skříň policová - rozměr: š.1234*hl.380*v.2610 mm				194 520,00 Kč
12	766 90-0020.RA0	Demontáž obložení podhledů	m2	41,00	143,00 Kč	5 863,00 Kč
13	766 42-0010.RA0	Obklad podhledu SDK	m2	41,00	1 565,00 Kč	64 165,00 Kč

Položkový rozpočet

Stavba : **Stavební oprava sekretariátu ČSSZ ČR**
 Objekt : **ČSSZ, Křížová 25, Praha 5**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Korpus s dveřmi vč. vnitřního vybavení a podsvětlením	kus	1,00	15 940,00 Kč	15 940,00 Kč
		Nástavba s dveřmi vč. vnitřního vybavení	kus	1,00	6 930,00 Kč	6 930,00 Kč
14	Celkem za	D+M Skříň šatní rohová - rozměr: š.700*hl.710*v.2610 mm				22 870,00 Kč
15		D+M Látková žaluzie - rozměr: š.1600*v.2100 mm	kus	2,00	9 550,00 Kč	19 100,00 Kč
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				715 408,00 Kč
Díl: 776		Podlahy povlakové				
17	776 51-0010.RA0	Demontáž povlakových podlah	m2	41,00	165,00 Kč	6 765,00 Kč
18	776 57-0010.RAB	Podlaha povlaková textilní volně položená, soklik koberec zátěžový	m2	41,00	1 720,00 Kč	70 520,00 Kč
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				77 285,00 Kč
Díl: M21		Elektromontáže				
19	210 29-0013.R00	Zjištění závad v kancelářích a oprava elektroinstalace	kpl	1,00	151 660,00 Kč	151 660,00 Kč
	Celkem za	M21 Elektromontáže				151 660,00 Kč

(název, sídlo, IČO)	plněná subdodavatelem	subdodávky	Telefon E-mail
Ing. Neklan Hájek Krašetin 45 382 03 Holubov IČO: 49048503	Dodávka nábytku, podlahových krytín, osvětlení	695 559,- Kč	Ing. Neklan Hájek tel: 603490813 mail:hajek@hajek-interiery.cz

V Praze dne: 21.5.2015

Ing. Petr Janů
předseda představenstva

Renáta Mrázková
místopředseda představenstva

STAVBA PRAHA
 191 05 • PRAHA 5 • ŽITOMYSKSKÁ 5

Prohlášení o subdodavatelích

Tímto jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Opravy místnosti č.204 ve 2.p. hlavní budovy ČR-ČSSZ, Křížová 25, Praha 5**“ čestně prohlašuji, že tyto konkrétní části výše uvedené zakázky mám v úmyslu zadat těmto konkrétním subdodavatelům, dále zde uvádím finanční podíl subdodávky ve vztahu k celkovému rozsahu zakázky, identifikační údaje těchto subdodavatelů a kontaktní osoby subdodavatelů (včetně kontaktů):

Označení subdodavatele (název, sídlo, IČO)	Část zakázky plněná subdodavatelem	Finanční podíl subdodávky	Kontaktní osoba Telefon E-mail
Ing.Neklan Hájek Krasetín 45 382 03 Holubov IČO: 49048503	Dodávka nábytku, podlahových krytin, osvětlení	695 559,- Kč	Ing.Neklan Hájek tel: 603490813 mailhajek@hajek-interiery.cz

V Praze dne: 21.5.2015

.....
Ing.Petr Janů
předseda představenstva

.....
Renáta Mrázková
místopředseda představenstva

 **STAVBA PRAHA**
družstvo
131 09 • PRAHA 3 • SUDOMĚŘSKÁ 32

Prohlášení o subdávatelích

Tímto jako nezávislý o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Opravy místnosti 5.204 ve 2.p. hlavní budovy ČR-ČSSZ, Křížová 25, Praha 5“ čestně prohlašuji, že tyto kontaktní údaje uvedené níže uvedené zakázce mám v úmyslu zadat těmto kontaktním subdávatelům, dále zde uvedením finanční podíl subdávky ve vztahu k celkovému rozsahu zakázky, identifikací údajů těchto subdávatelů a kontaktní osoby subdávatelů (včetně kontaktů):

Označení subdávatele (název, sídlo, IČO)	Část zakázky plněná subdávatelem	Finanční podíl subdávky	Kontaktní osoba Telefon E-mail
Ing. Neklan Hájek Krasná 42 382 03 Holubov IČO: 49048203	Dodávka nábytku, podlahových krytin, osvětlení	692 259,- Kč	Ing. Neklan Hájek tel: 603490813 mail:hajek@hajek-interier.cz

V Praze dne: 21.2.2012

Renáta Mládková
 místopředseda představenstva

Ing. Petr Janů
 předseda představenstva